2023 年３月１日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名   代表取締役社長  望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証プライム市場）

問合せ先  取  締  役  江 守 裕 樹

（TEL 03－6855－8180）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、昨日開催の取締役会において、2023 年３月１日付で人事異動を行うことを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2023 年３月１日付）

部門長以上の人事

氏名 新役職 現役職

竹之下 太地
営業統括部

マーケティング部 部長

営業統括部

ハイパーセールス部 部長

洞口 貴司
営業統括部

ハイパーセールス部 部長

営業統括部

インサイドセールス部 部長

鈴木 保己
営業統括部 ＮＢ営業部 部長

兼 インサイドセールス部 部長

営業統括部

ＮＢ営業部 部長

以上